tovaglia, tavolo apribile e portabandiere con tre bandiere; 

Ravvisata la necessità, di affidare tale incarico almeno per una ventina di interventi.; 

Considerato che la spesa complessiva per gli interventi programmati  fino al 30 giugno p.v. è di euro 2440.00 

(duemilaquattrocentoquaranta/00) i.v.a. inclusa  

Vista la disponibilità di cui al codice di bilancio 1.07.1.0103 capitolo 27400 del bilancio corrente disponibile;  

d e t e r m i n a 

Di affidare incarico alla Ditta DecorDomus di Abate Valentino con sede in Anacapri alla via P.R.Giuliani n.

[...]

07065820636 per gli interventi di trasporto e successiva rimozione 

degli allestimenti dei siti destinati alla celebrazione dei matrimoni di rito civile, unioni civili e matrimoni simbolici fino 

al 30/06/2018.  

di impegnare e prelevare l’importo complessivo di € 2440.00 (duemilaquattrocentoquaranta/00)  i.v.a. inclusa  codice 

di bilancio 1.07.1.0103 capitolo 27400 del bilancio corrente, disponibile ;   

di liquidare la predetta spesa entro 60 giorni dalla presentazione di regolari fatture a questo Ente, 

con successivo atto determinativo;